DECRETO Nº 3237/2023

SUBSTITUI E NOMEIA MEMBROS DO COMDIM – CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA MULHER E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                             O Prefeito municipal de Monte Negro, Estado de Rondônia, Senhor Ivair José Fernandes,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas conforme o Art. 116, § IV Lei Orgânica do Município.

DECRETA

                         Art. 1°. Ficam nomeados novos membros do COMDIM – Conselho Municipal de Direitos da
Mulher, em substituição a membros desistentes, conforme preceitua no regimento interno, os membros
Representantes a seguir:

Pela - SEPAGRI: Eliomar Doani da Silva – Titular e Edina dos Santos Inácio – Suplente
Pela – SEMDES: Terezinha de Fátima Gonçalves Ferreira – Titular e Marilene Cristian da Luz – Suplente
Pela SEMED: Viviane da Silva Campos – Titular e Micele Albano de Moraes - Suplente

                          Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando             revogadas as
disposições.

Ivair José Fernandes
Prefeito

2021/2024

MONTE NEGRO/RO, 31 de agosto de 2023.

1/1ID: 1.118.3F6, SCHIRLE MARIANI MARQUES(31/08/2023 13:10:47) Palavras:157

Cód. Autenticidade: 13K7.1410.847X.R65Z.8781 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA
T

H
U

S

 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
  -

  R
O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

77
.5

2*
.*

*9
-*

3

	DECRETO Nº 3237/2023